Rank
10

20

3°

4°

5°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

3°

4°

5°

Naz

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

sSwz

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

IND

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

Naz

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NumVel
12703

13002

12717

12793

12813

12732

12651

12817

12668

12739

12662

12627

12683

12736

12650

12744

12677

12812

13284

12708

12731

13305

12716

12711

13282

12680

12961

NumVel
12637

108285

12708

10469

11312

IV REGATA NAZIONALE - CIRCUITO ITALIANO O'PEN SKIFF
28, 29 30 giugno 2024 - Cagliari

NomeTimon

PIANTONI
SAMUELE

LIZZULLI
GABRIELE

SERRAFABIO
BENETTI SOFIA
MONTI

FEDERICO

SARACINO
GIUSEPPE

DI GERLANDO
VIRNA

SILVESTRI
VITTORIA

GORGERINO
BIANCA

MAFFEI NICOLO'
PILUDU
FERRUCCIO
BELLOSI CLOE

PALMI GIO

CHRIST GIAN

CASTRIOTTA

LEONARDO

MASSACCI
GIORGIO

ANDRISANO
MATTIA

CAVALIERI
FOSCHINI ELISA

PARISE CECILIA
BAID DEEYAN
D'ERCHIA

LORENZO

SABBATINO
GAIA

SANTORO
ELETTRA

JASHNANI
SHAYAAN

POMATA
ALLEGRA

POMATA
AZZURRA

ORZATI
ALBERTO

NomeTimon

SIMBULAANTONIO

PILIA GIANLUCA
POLI FEDERICO
SVYATOSLAV

YASNOLOBOV
CONTI NICOLE

PROVVISORIA - 30/06/2024 H. 19:54

U12 Flotta

Disputate: 10, Scarti: 2, Valide: 8, Presenti: 27, Sistema di punteggio: Appendix A

Flotta Club

U12 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U12 070 - Circ. Naut.
Vela Argentario ASD

U12  691-GDV LNI del
Sulcis

U12 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U12 326 - Club Nautico
Rimini ASD

u12 1150 - Ondabuena
ASD

U12 2305 - Circolo Velico
Sferracavallo SSD

U12 326 - Club Nautico
Rimini ASD

U12 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

u12 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

u12 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U12 079 - Club del Mare
ASD

U12 079 - Club del Mare
ASD

u12

U12 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U12 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

u12 1828 - Circolo Velico
Azimuth ASD

U12 070 - Circ. Naut.
Vela Argentario ASD

U12  691-GDV LNI del
Sulcis

u12

uU12 275 - LNI Taranto

U12  691-GDV LNI del
Sulcis

U12 070 - Circ. Naut.
Vela Argentario ASD

u12

U12 691 - GDV LNI del
Sulcis

U12  691-GDV LNI del
Sulcis

U12 079 - Club del Mare

ASD

R1
1.0

3.0
40
20
8.0
5.0
7.0
6.0
(9.0)
10.0
(15.0)
13.0
(28.0
DNC)
11.0
14.0
(28.0
DNC)
12.0
20.0
16.0

18.0

17.0

R2 R3
1.0 1.0
2.0 2.0
4.0 (6.0)
3.0 3.0
(9.0) 4.0
6.0 (8.0)
7.0 7.0
5.0 5.0
8.0 (9.0)
(13.0) 11.0
14.0 13.0
(17.0) 14.0
10.0 10.0
11.0 12.0
18.0 (20.0)
(21.0) 170
12.0 18.0
190  (28.0
DNC)
20.0 16.0
(24.0) 19.0
150  (28.0
UFD)
23.0 (280
DNC)
16.0 15.0
220 (280
DNC)
(28.0 28.0
DNC) DNC
25.0 21.0
(280 280
DNC) DNC
U16 Flotta

R4
1.0

20

(6.0)

4.0

7.0

5.0

(8.0)

3.0

9.0

(13.0)

10.0

(28.0
DNC)

(28.0
DNC)

16.0

(28.0
DNC)

(28.0
DNC)

(28.0
DNC)

14.0
(28.0
DNC)

(28.0
DNC)

28.0
DNC

28.0
UFD

17.0

28.0
DNC

R5
(2.0)

3.0

1.0

(6.0)

5.0

4.0

8.0

11.0

7.0

9.0

19.0
(28.0
DNC)
20.0

18.0
28.0
DNC
17.0

22.0

28.0
DNC

R6
1.0

(5.0)

2.0

(7.0)

4.0

3.0

(9.0)

8.0

6.0

20.0
28.0
DNC
22.0

23.0

28.0
DNC

R7
1.0

3.0

20

(12.0)

9.0

7.0

15.0

(17.0)

11.0

(22.0)

13.0

20.0

(28.0
UFD)
19.0
28.0
DNC
21.0

14.0

28.0
DNC

Disputate: 10, Scarti: 2, Valide: 8, Presenti: 89, Sistema di punteggio: Appendix A

Flotta Club R1

U16 127 - Windsurfing 3.0
Club Cagliari ASD

U16  125-Circ. N 1.0
Arbatax ASD

U16 326 - Club Nautico 4.0
Rimini ASD

U16 326 - Club Nautico 9.0
Rimini ASD

U16 2346 - Ass. Amici 8.0

della Vela Mario
Jorin

R2
1.0

3.0

2.0

7.0

(13.0)

R3
2.0

6.0

5.0

9.0

11.0

R4
1.0

6.0

(42.0)

(20.0)

7.0

R5
(25.0)

1.0

3.0

2.0

5.0

R6
9.0

1.0

(10.0)

2.0

5.0

R7
(21.0)

(7.0)

4.0

6.0

3.0

(8.0)

5.0

(14.0)

7.0

(17.0)
9.0
13.0
(28.0

DNC)
10.0

(22.0)

15.0
28.0
DNC
21.0

23.0

28.0
RET

R8
1.0

(13.0)

6.0

(23.0)

(40.0)

R9
1.0

(7.0)

6.0

3.0

20

4.0

5.0

8.0

9.0

26.0
(28.0
DNF)
20.0

R9
20

5.0

1.0

12.0

6.0

R10
1.0

3.0

4.0

6.0

20

5.0

7.0

8.0

9.0

23.0
28.0
DNC

28.0
DNC

R10
3.0

20

4.0

8.0

9.0

Totale

12.0

34.0

36.0

44.0

82.0

106.0

132.0

139.0

162.0

163.0

150.0

172.0

168.0

189.0

205.0

203.0

213.0

215.0

224.0

235.0

243.0

243.0

272.0

Totale

68.0

45.0

81.0

104.0

117.0

Netto
8.0

22.0

100.0

105.0

106.0

107.0

108.0

123.0

124.0

133.0

149.0

151.0

157.0

159.0

168.0

179.0

187.0

187.0

216.0

Netto
22.0

25.0

29.0

61.0

64.0



Rank Naz

6°

7°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°
30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°
41°

42°
43°

ITA

ITA

ITA

IND

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

sSwz

ITA
ITA

IND
ITA

NumVel
13048

12226

12578

13251

108210

6368

120184

12452

12401

8984

12492

11883

11317

12653

108277

12123

12519

10777

12486

12274

11301

10393

13228

11864
12689

11334

108213

108283

13034

13166

12421

108301

12823

11800

108287
12372

108211
12189

NomeTimon

GIUSTO MATTIA
DI VITAANGELO
MARIO

COPPOLA LUIGI

CHANDAVARKAR
ANANDI

BARBARINO MARIA
ELENA

ROTA FEDERICO
NONNIS MARTA

PICCIONI LORENZO

COVAIS EDOARDO

MONTALBANO
LUDOVICO
SALVATORE

CONTU MATTEO
CARBONI ANDREA

MANCONI ANGELO
MANCABELLI
CARLOS

FAGGIOLI GIOVANNI
MARIANI VIOLA

CAPPELLO DARIA
MANIGRASSO LAPO

CONTUALICE
MAURA

FUCARINO CLARA
GRIPPA RAFFAELE
CHIARENZA MARIO

MILANESE AURORA

PAU MATTIA
ORTU LAURA

MANIGRASSO MYA
DEDONI PIETRO
MIGLIORI PAULA
CELOZZ| SABRINA
ITALIA

VICARI LEONARDO

DATI RICCARDO

BRENANICCOLO'

BELFANTI MATILDE

AFFOLTER OCEANE
CENTOLA FEDERICA
TROTTA PAOLA

METHA EASHAAN

MUCELLI
FRANCESCA

Flotta Club

U16 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

U16 117 - LNI Cagliari

u16

uU16 187 -Circ. N
Posillipo ASD

u16e 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

u1é 125 - Circ. N
Arbatax ASD

U16  622-Y. C. Quartu
S. Elena ASD

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

U16 117 - LNI Cagliari

U16 2230 - Veliamoci
ASD

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U16 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U16 117 - LNI Cagliari

U16 2346 - Ass. Amici
della Vela Mario
Jorin

u16 1828 - Circolo
Velico Azimuth
ASD

U16 085 - Circolo della
Vela Talamone
ASD

u16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

u16 1828 - Circolo
Velico Azimuth
ASD

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

U16 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U16 117 - LNI Cagliari

U16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 085 - Circolo della
Vela Talamone
ASD

U16 117 - LNI Cagliari

U16 326 - Club Nautico
Rimini ASD

uU16 187 -Circ. N
Posillipo ASD

U16 410 - Circolo Vela
Arco ASD

u16 1855 - Tognazzi
Marine Village
ASD

u16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 2346 - Ass. Amici
della Vela Mario
Jorin

u16

U16  275- LNI Taranto

u16 1828 - Circolo
Velico Azimuth
ASD

u16

U116  125-Circ. N
Arbatax ASD

R1
2.0

10.0

5.0

16.0

11.0

13.0

14.0

6.0

(38.0)

(27.0)

20.0

24.0

7.0

21.0

22.0

(30.0)

28.0

19.0

29.0

(62.0)

37.0

25.0

17.0

35.0

(55.0)
(63.0)

23.0
40.0

R2
6.0

10.0

16.0

4.0

12.0

5.0

14.0

17.0

1.0

19.0

20.0

25.0

(28.0)

21.0

22.0

15.0

(30.0)

(38.0)

8.0

24.0

32.0

42.0

(57.0)

27.0
37.0

29.0

(61.0)

39.0

23.0

34.0

(46.0)

18.0

9.0

35.0
26.0
(90.0
DNC)
52.0
45.0

R3
7.0

3.0
8.0

14.0

13.0

4.0

12.0

16.0

26.0
(50.0)

(34.0)

33.0

(37.0)

23.0

36.0

25.0

47.0
20.0

21.0
30.0

R4
33.0

4.0

15.0

2.0

(17.0)

13.0

3.0

10.0

12.0

(57.0)

23.0

9.0

32.0

24.0

14.0

37.0

(47.0)

5.0

(55.0)

(51.0)
(40.0)

22.0
30.0

(53.0)

(61.0)

34.0

8.0

(54.0)

38.0
16.0

50.0
(52.0)

R5
8.0

(34.0)

(24.0)
(90.0

BFD)
12.0

(48.0)
(31.0)

10.0

(43.0)

27.0

16.0

13.0

6.0

22.0

4.0

(33.0)

15.0

11.0

(51.0)

19.0

46.0

20.0

7.0

40.0
38.0

14.0

9.0

(45.0)

30.0

35.0

44.0

42.0

49.0

21.0

17.0
39.0

37.0
28.0

R6
4.0

(21.0)
7.0

13.0

6.0

23.0
37.0

14.0

3.0

32.0

27.0

(43.0)

30.0

(40.0)

(54.0)
(58.0)

(68.0)
19.0

(57.0)

51.0

15.0

440
25.0

31.0
22.0

16.0
(34.0)

1.0

(37.0)

8.0

(61.0)

26.0

(42.0)

(51.0)

20

19.0

(31.0)

(39.0)

9.0

14.0

17.0

22.0

38.0

20.0

3.0
15.0

(46.0)

32.0

27.0

30.0

25.0

1.0

(45.0)

24.0

54.0

29.0
50.0

10.0
18.0

R8

(90.0
DNC)

3.0

15.0
19.0

9.0

7.0

20.0

12.0
11.0

10.0

33.0

26.0

21.0

18.0

35.0

(60.0)

(55.0)

20
30.0

5.0

37.0

31.0

(47.0)

4.0

38.0

52.0

27.0

34.0
61.0

29.0
44.0

R9
4.0

23.0

10.0
24.0

(50.0)

11.0

7.0

9.0
13.0
28.0

(46.0)

(41.0)
15.0

25.0

8.0

27.0

20.0

17.0

26.0
31.0

19.0
22.0

30.0

(59.0)

39.0

44.0
(52.0)
34.0

(69.0)
37.0

R10
6.0

(26.0)

1.0

5.0

11.0

21.0

(43.0)

(68.0)

29.0

18.0

17.0

22.0

28.0

7.0

15.0

24.0

10.0

25.0

(53.0)

12.0

27.0
23.0

34.0
(41.0)

(44.0)

30.0

(60.0)

20.0
42.0
32.0

50.0
(52.0)

Totale
250.0

134.0

126.0

209.0

160.0

194.0

183.0

219.0

227.0

214.0

214.0

245.0

208.0

224.0

235.0

228.0

223.0

246.0

289.0

284.0

321.0

351.0

320.0

316.0
310.0

355.0

350.0

315.0

322.0

344.0

343.0

349.0

399.0

361.0

379.0
428.0

412.0
387.0

Netto
70.0

74.0

81.0

85.0

93.0

109.0

111.0

115.0

116.0

134.0

136.0

138.0

146.0

147.0

155.0

158.0

163.0

165.0

191.0

191.0

199.0

206.0

208.0

211.0
212.0

219.0

221.0

229.0

231.0

232.0

236.0

247.0

249.0

251.0

272.0
275.0

282.0
283.0



Rank Naz

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

ITA

IND

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

IND

ITA

POL

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NumVel
13259

11880

12839

11248

12851

108206

108243

108290

12742

12731

12010

12692

13099

12120

12540

12062

12467

9818

108254

12657

12480

108236

12340

11192

108245

13157

12468

11578

12713

12633

10946

9296

11390

11895

11227

9746

13065

9885

7528

NomeTimon

GORGERINO
GEMMA

AYAAN NATH
PRIGIONIERI DAVIDE

TEDESCO
ALESSANDRO

COSTA ZACCARELLI
NICCOLO'
CONVERTINO

ALESSANDRO

ESPOSITO MARCO

ALBANESE MANUEL

Radkevicius Garudis

Nolandas

TELISCA ELENA

ANGIOI ALICE JULIA

HEMRAJANI ZAHAAN

NASTASI VITTORIA

MIGLIORI MARCO

PAESANI BIANCA

EL SAHRAWY SOFIA

COSTANZO
FRANCESCO MARIA

PINNA SARA

THIBAU JULES

DAR REHAAN

PODDA DOMENICO

HAMAN OSKAR

GALLO ELISA

PASSAGHE ANDREA

PERRA MARCO

TOMMASO
BASSETTI

EMANUELE

GIUSTI DAVIDE

LORENZINI NICOLA

JASHNANI AAYAN

CARTA LEONARDO

DESSI VITTORIO

RIGHETTI ALESSIO

RIVANO RICCARDO

MANCONI

ALESSANDRO

PAOLINI PIETRO

BACHIS MARCO

PERRA ANGELICA

TERESA

PORCU ALBERTO

CADDEO LEONARDO

Flotta Club

U16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

u16

u16 1828 - Circolo
Velico Azimuth
ASD

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

U16 326 - Club Nautico
Rimini ASD

u16 275 - LNI Taranto

uU16 187 -Circ. N
Posillipo ASD

U16  275- LNI Taranto

U16 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U116  125-Circ. N
Arbatax ASD

u16

U16 2305 - Circolo
Velico
Sferracavallo SSD

U16 326 - Club Nautico
Rimini ASD

U16 326 - Club Nautico
Rimini ASD

U16 2346 - Ass. Amici
della Vela Mario
Jorin

U16 085 - Circolo della
Vela Talamone
ASD

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U16 070 - Circ. Naut.
Vela Argentario
ASD

u1é

U16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

u16

u16 187 -Circ. N
Posillipo ASD

U16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 410 - Circolo Vela
Arco ASD

U16 079 - Club del
Mare ASD

U16 2346 - Ass. Amici
della Vela Mario
Jorin

u16

(X[} 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16  622-Y.C. Quartu
S. Elena ASD

U16 079 - Club del
Mare ASD

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 079 - Club del
Mare ASD

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U16 691 - GDV LNI del
Sulcis

U16 691 - GDV LNI del

Sulcis

R1
34.0

(61.0)

32.0

36.0

(54.0)
48.0
44.0
12.0
46.0
50.0
53.0
(64.0)

58.0

(90.0
DNC)
43.0

52.0

51.0

(90.0
DNC)

45.0

60.0

49.0
67.0
(90.0
DNC)
71.0
57.0
69.0
68.0
65.0
72.0
66.0
70.0
(73.0)
(76.0)
75.0
59.0
(90.0

DNC)

(90.0
DNC)

77.0

R2
33.0

44.0

49.0

31.0

40.0
36.0
43.0
69.0
55.0
58.0
50.0
51.0

56.0

48.0

53.0

(70.0)

59.0
54.0
62.0
66.0
60.0
71.0
67.0
74.0
63.0
64.0
68.0
65.0
75.0
73.0
76.0
77.0
72.0
(90.0

DNC)

(90.0
DNC)

(90.0
DNC)

R3
43.0

38.0
(52.0)

59.0

(55.0)

46.0
35.0

(69.0)

(71.0)

(65.0)

53.0

(68.0)

62.0

74.0

(90.0
DNC)

64.0

60.0
66.0

77.0

72.0
(90.0
DNC)

(90.0
DNC)

67.0
90.0
DNC
73.0

R4
(44.0)

27.0
43.0

(90.0
DNC)

25.0

66.0

45.0

(90.0
DNC)

46.0

58.0
31.0

41.0

67.0

(90.0
DNC)

64.0

39.0

(69.0)
(90.0
DNC)
59.0

62.0
65.0
(90.0
DNC)
70.0

710
72.0
(90.0
DNC)
73.0
90.0

DNC

90.0
DNC

75.0

R5
41.0

23.0

(61.0)

(63.0)

32.0

50.0

18.0

56.0

(76.0)

29.0

(60.0)

59.0

52.0

26.0

55.0

58.0

47.0

(68.0)

64.0

36.0
(65.0)
67.0
62.0
57.0
54.0
(71.0)
53.0
66.0
(75.0)
78.0
72.0
(80.0)
69.0
74.0
73.0
70.0
90.0
DNC
77.0

81.0

R6
29.0

42.0
45.0

55.0
(90.0
BFD)
12.0

47.0
50.0

38.0

46.0

(90.0
dnf)
59.0
67.0

(75.0)

62.0

(77.0)

70.0

71.0

61.0

(79.0)

80.0

90.0
DNC

78.0

R7
(44.0)

(60.0)

33.0

(62.0)

36.0
49.0
(90.0
BFD)
23.0
(63.0)
35.0

28.0

40.0
58.0

43.0

47.0

59.0
52.0
64.0
56.0
57.0
48.0
69.0
90.0

BFD
70.0

75.0
(90.0

DNC)
68.0
67.0
66.0

65.0

72.0

90.0
DNC

76.0

R8
41.0

53.0
8.0

22.0
(59.0)

63.0

58.0

(78.0)

(90.0
DNC)

72.0

71.0

74.0

(90.0
RET)

90.0
DNC

77.0

R9
32.0

38.0
51.0

(65.0)

55.0

(64.0)
42.0

43.0

53.0

60.0

63.0
70.0

(90.0
DNS)
74.0

72.0

73.0

(90.0
DNC)
35.0
79.0

(83.0)

R10
31.0

35.0

40.0

45.0

(65.0)
46.0
(90.0
DNC)
58.0
37.0

49.0

51.0
(63.0)

54.0

47.0

48.0

56.0

61.0
64.0
(69.0)
(72.0)
66.0
(90.0
DNC)
55.0
70.0
(76.0)
75.0

57.0

71.0

(74.0)

73.0

90.0
DNC

14.0

79.0

Totale
372.0

421.0

414.0

430.0

463.0

460.0

516.0

498.0

499.0

519.0

483.0

502.0

504.0

570.0

512.0

572.0

564.0

586.0

572.0

600.0

584.0

618.0

629.0

657.0

667.0

647.0

711.0

687.0

687.0

727.0

732.0

715.0

705.0

747.0

762.0

763.0

769.0

809.0

803.0

Netto
284.0

300.0

301.0

305.0

319.0

327.0

336.0

338.0

360.0

364.0

368.0

374.0

382.0

390.0

390.0

392.0

407.0

428.0

433.0

439.0

454.0

459.0

489.0

491.0

502.0

507.0

531.0

534.0

534.0

547.0

552.0

556.0

558.0

581.0

582.0

583.0

589.0

629.0

630.0



Rank Naz

83°

84°

85°

86°

87°

88°

88°

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NumVel
10274

10945

12739

9752

9797

12176

11775

NomeTimon

CAMPUS CATERINA

ALTEAALICE

MINELLI GIULIANA

FOIS LUCA

LOI ESTER

CASADEI
LEONARDO
FRANCESCO

GIANNINI TOMMASO

Flotta Club

U16  622-Y. C. Quartu
S. Elena ASD

u16 127 - Windsurfing
Club Cagliari ASD

U16 326 - Club Nautico
Rimini ASD

U16 2394 -
Windsurfing Vela
Club Portoscuso

U16 2394 -
Windsurfing Vela
Club Portoscuso

U16 326 - Club Nautico
Rimini ASD

U16 079 - Club del
Mare ASD

R1 R2 R3

780 780  (90.0
DNC)
(90.0 (900 90.0
DNC) DNC) DNC
740 790 750
(90.0  (90.0  90.0
DNC) DNC) DNC
(90.0 (900 76.0
DNC) DNC)
(90.0 (900 90.0
DNC) DNC) DNC
(90.0 (900 90.0
DNC) DNC) DNC

R4

(90.0
DNC)

90.0
DNC

(90.0
DNC)

74.0

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

R5
82.0

79.0
(90.0

DNC)
83.0

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

R6
76.0

90.0
DNC

82.0

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

R7
74.0

90.0
DNC

71.0

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

R8

90.0
DNC

76.0
90.0
DNC
90.0
RET

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

R10
81.0

77.0

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

90.0
DNC

Totale
821.0

823.0

832.0

840.0

886.0

900.0

900.0

Netto
641.0

643.0

652.0

660.0

706.0

720.0

720.0



